



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RODEO ApS

Store Kongensgade 81 C, 1264 København

CVR-nr. 36 90 60 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Tommy Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

RODEO ApS
Store Kongensgade 81 C
1264 København

Hjemmeside: www.rodeo.dk

CVR-nr.: 36 90 60 14

Stiftet: 27. maj 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Huy Hoang Nguyen, Formand
Daniel Straub-Hamp
Marshoud Freih Tolstrup Dababneh

Direktion

Tommy Lindholm Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

RODEO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af frisørsalon og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed hermed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.129 t.kr. mod 9.055 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.082 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Omlægning af regnskabsår

Regnskabsperioden blev i sidste regnskabsår omlagt. Indeværende regnskabssår omfatter dermed perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021, mens sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. juli 2020 - 31. december 2020.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	1/7 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	21.129.067	9.054.773
2 Personaleomkostninger	-19.126.821	-8.235.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-516.917	-134.807
Driftsresultat	1.485.329	684.571
3 Øvrige finansielle omkostninger	-71.085	-33.094
Resultat før skat	1.414.244	651.477
Skat af årets resultat	-332.259	-144.500
Årets resultat	1.081.985	506.977
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.220.338	350.002
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-138.353	156.975
Disponeret i alt	1.081.985	506.977



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	270.750	160.625
5 Goodwill	0	5.000
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	287.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>270.750</u>	<u>453.125</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.721.582	758.290
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.721.582</u>	<u>758.290</u>
8 Andre tilgodehavender	1.861.242	1.845.234
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.861.242</u>	<u>1.845.234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.853.574</u>	<u>3.056.649</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	541.279	452.176
Varebeholdninger i alt	<u>541.279</u>	<u>452.176</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	14.650
Udskudte skatteaktiver	0	12.109
Andre tilgodehavender	113.760	18.466
Periodeafgrænsningsposter	22.900	0
Tilgodehavender i alt	<u>144.160</u>	<u>45.225</u>
Likvide beholdninger	6.365.494	4.319.181
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.050.933</u>	<u>4.816.582</u>
Aktiver i alt	<u>10.904.507</u>	<u>7.873.231</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Øvrige lovpligtige reserver	211.185	349.538
Overført resultat	1.693.584	473.246
Egenkapital i alt	1.954.769	872.784
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.600	0
Andre hensatte forpligtelser	400.000	140.000
Hensatte forpligtelser i alt	424.600	140.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	119.482
Anden gæld	781.387	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	781.387	119.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser	665.725	820.581
Gæld til tilknyttede virksomheder	255.637	297.418
Selskabsskat	446.512	0
Anden gæld	6.375.877	5.622.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.743.751	6.740.965
Gældsforpligtelser i alt	8.525.138	6.860.447
Passiver i alt	10.904.507	7.873.231

1 Særlige poster

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige lovpligtige re-	Overført resultat	I alt
	kr.	server	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	192.563	123.244	365.807
Henlagt fra overført resultat	0	156.975	350.002	506.977
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	349.538	473.246	872.784
Henlagt fra overført resultat	0	-138.353	1.220.338	1.081.985
	50.000	211.185	1.693.584	1.954.769



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 4.222, der indregnes i bruttofortjenesten.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	18.410.994	7.887.966
Pensioner	465.026	233.034
Andre omkostninger til social sikring	123.928	60.783
Personaleomkostninger i øvrigt	126.873	53.612
	<u>19.126.821</u>	<u>8.235.395</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>42</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.300	18.100
Andre finansielle omkostninger	65.785	14.994
	<u>71.085</u>	<u>33.094</u>

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2021	250.000	250.000
Overførsler	287.500	0
Kostpris 31. december 2021	<u>537.500</u>	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-89.375	-48.125
Årets afskrivninger	-177.375	-41.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-266.750</u>	<u>-89.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>270.750</u>	<u>160.625</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-45.000	-40.000
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-50.000	-45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	5.000
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	287.500	45.000
Tilgang i årets løb	0	242.500
Overførsler	-287.500	0
Kostpris 31. december 2021	0	287.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	287.500
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.145.697	1.547.879
Tilgang i årets løb	1.297.834	597.818
Kostpris 31. december 2021	3.443.531	2.145.697
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.387.407	-1.298.850
Årets afskrivninger	-334.542	-88.557
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.721.949	-1.387.407
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.721.582	758.290



Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	1.845.234	1.531.241
Tilgang i årets løb	16.008	313.993
Kostpris 31. december 2021	1.861.242	1.845.234
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.861.242	1.845.234
Der specificeres således:		
Nøglepenge	935.000	935.000
Deposita	926.242	910.234
	1.861.242	1.845.234

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler og udstyr. Opsigelsesperioderne er 3 - 54 måneder svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 4.335. Af selskabets kontraktlige forpligtelser udgøres hovedparten af forpligtelserne forhold omkring leje af lokaler.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rodeo Holding ApS, CVR-nr. 36692685, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


